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INIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA ,  OFICIO:194/111/2022

Chihuahua, Chih., a 15 de marzo de 2022

C.P. ERICKA VILLALOBOS GONZALEZ ;
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABELIDAD
DE LA UACH

PRESENTE.-

Anexo se servird encontrar la comprobaciéri de gastos de Maestro JOSE MARIA
AGUIRRE ORTIZ No. Empleado: 91368, ?referente‘ al oficio SAC/117/2022 con
fecha 18 de febrero del 2022 transferenciéa 79086053, por $1,350.00 (Un mil
trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), céon motivo de viaticos para promocion

de los programas académicos y de servicios de la Facultad.

Sin mas por el momento, agradeciendo de antemano sus atenciones, quedo de
usted. |

ATENTAMENTE 17 Wk I
“INVESTIGAR, PRODUCJ'R,\ SUPERARSE” S e
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DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO '

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNGLOGICAS
C.P. 31350, Apartado Postal 24,

Tel. +52(614) 4391844

Chihuahua, Chih,, México.

www.faciatec.uach. ms

R e e T e e e e e SR R 1




SECRETARIA ADMINISTRATIVA
OF: 1172022

Chinuahua, Chit, 18 de febrero del 2022

M.C. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDO

DERECTOR_ADM!N&STRMWO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Fresente. -

Sor medio de este conducic me di irijo a usted de ta manera mé&s atenta para selicifar su apoyo en gestionar
anie quien corresponda vidticos (alimentos, casetas y co*nbust ble) para dos personas por lz cantidad de
$1,350.00 (il trecientos cincuenta pesos 00/100 M- N} i _a normbre del C. José Maria Aguirre Oriiz con Ne.
de empleado 91363, recurso que, sers utiiizado para aasﬁr al CRTIS 143y CBTA 147 ubicades en ciudad

Camarge, Chih., a promocionar los programas academ;cos y de servicios gue ofrece nuestra Faculiad. L2

v P\
A

salida esta programada el die 10 de marzo del afo en cursp en un horaric de 8:00 & 17:00 horas.

rr\<_’

e

Datos para reglizar |2 sransferencia de los viaticos:

Nilmero de cuenia: 2980352136
N{mero CLABE: 012 150 029803521362
Bance: BBVA

Se znexa solicitud de gastos de viaje y comso electrdnico para envio de cardtula de fransierencia:
asoiorza@uach. mx '

Agradeciendo de antemano su invaluabie 2poyo, quedo de Us ad.
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DR. MIGUEL ANGEL FiGH IRAMONTE
| =te S ‘EK\CEAQ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO SR ffCEEiC OGICAS
SRS Ar\[\fh\n‘:_‘-‘(" TIVA

C.c.p Minutario

FACULTAD DE CIENCLaS AGRUTECNOLEGIC A%
CP. 31350, Apaztado Fostal 24,

Teal +32 {514) 43%.1534

Chihuahue, Chih., México,

www.faciatec.uach mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA .
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS BE VIAJE ‘
=
Fecha: i 09-fep-22 I
Ne. Ernp[aadu:[ 91382 [
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ
Puesto; ENCARGADO DE PROMOCION
\Adseripeion: = FACIATEC
Tireccion, Ceondinacion & Facultad: SEC EXTY DIFUSION FACIATEC - UAéH
Transporte; Aéreg Terrestre Piblica ) Auto UACH 4 X Aute Parfcuiar
Sofitita: . Alimentes X Taxi Gagoling X Hespedzje
. ; Ntm naches ca hofel
Desting: . CAMARGC, CHIH. Escalas: -
Numero de acompaiantes UNC
Satida) Facha; 10-rar-22 horz: 7:00 Durzcién dela  Comisién
Regrese: Fecha: 10-mar22 nora: 1400 No. de dias 1
Cuenta de transferenda 2950352136 Sanse : BEVA
Clabe irterbancana ' 042 950 029803521362 Cel. Contacte 8141542537
] :
‘ JUSTIFICACION DEL VIAJE
Bar asistra CETIS 142 y CBTA 147 ubjcades en ciucad Camargo, Chih,, a pr ionar oS progamas icaz v de servicios que ofrece nuestra Facultd.
“
S ‘ AUTORIZACTON
. I ) .
.7 INTERESARO. SECRETARIO ADMINI?TRA‘\JNO ;o DIRECTOR ADMINISTRATIVO
e — g . dos
N -~ i ’ . ’
S S

. R
JOSE MARIA AGLIRRE ORTLZ
Nombre

Nombre

BECIBO DE GASTOS COMPROBAR © DESCUENTC Via NOMiMA

Recioi de Iz UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ;- : s
S R R R - S L e g

Por concepto de gasios 2 comprobar en comision conferida ¥ seliciiaca en ef presemte forN2ls, Mma COMPromete a comprobar
ios gastos que se realicen en la comisidn dentro de'Tos siguientes 5 dizs hdbiles 2l regreso del vizje y en caso de tener remanents
reintegrarlo 2 la Universidad por medio dz la-Caja Unica, : )

£

Deko y Pagearé: De no cemprobar los gasios de la comision conferida dentre €& {09 sigui
Universidad Auténoma de Chibuahuz realice ¢l descuente por némina de la cunsidad de

tes S dizs 2! regresc del vigje, autorizo a lz

. ” T conforme

= [a iegisiacién aplicable H

Ghituahuz, Chir. 2 E] .. g MARZO de 2028 -
- —— - - Y

din mez afid : |- S
" : S S ST
Nimero empleado: 91368 : . oot . -
. H ~ ~
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ L Firmas . -~ .
: Lutorizo

APLICACION CONTAZLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

|Adeudas pendientes T

Por los Boletos de Avidn: ! ’ s

Por los Gatos 2 Compraban

. Vo.Bo. Conabilidad




- | |  SEC. DE EXTENSION Y DIFUSION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE _ ; OF-016/2622
CHIHUAHUA R

Chihuahua, Chih., 09 de febrero de 2022

DR MIGUEL A. PIFION MIRAMONTES
SECRETARIC ADMINISTRATIVC
FACIATEC - UACH

Presente.-

Por este conducto me ditijo a usted para saludario, a{iemés para solicitarle de la manera mas
atenta, vidticos (vehiculo, comidas, gasoifha, casetas) para ¢l dia 10 de marzo del presente,
para asistir a CBTIS 143 y CBTA 147 ubicados en cfydad Camargo, Chih., a promocionar los

programas académicos y de servicios que ofrece nuestra Facuftad.

El maestro a cargo sera José Maria Aguirre Ortiz acémpaﬁado de una persona de apoyo y ef
horario seréa de las 8:00 a fas 17:00 horas. |

‘Los dafos bancaﬁos SOM:
Bancomer cuenta: 2980352136
Clabe inferbancaria 012 150 029803521362

- Agradeciendo de antemano su apoyo al presente y sin ofro particular de momento, quedo de

usted.
ATENTAMENTE
“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARSE”
M.A. HAZEL HOFFMANN ESTEVES
SECRETARIA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
c.p. Archive : o L
’ ) ;“\» o

T”* FTACIATES |

HSTRATIVA .
SRIA, ADMINIST : L

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
C.P. 31350, Apartado Postal 24,

Tel. +52 (614) 439.1844

Chihuzhuz, Chib., México.
www.faciatec.nach.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 14-mar-22
No. Empleado: 91368
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ
Puesto: ADMINISTRATIVO
Adscripcién: FACIATEC

| ) RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
Visita al plantel del CBETIS 143 ubicade en ciudad Camarge Chih., para pomocionar [0s programas scadémicos y de servicios que ofrece nuestra

facultad.

COMPROBACION DE GASTOS

B s Fra/Rbo. Nombre del Prestador del Servicio { Hotel Alimentos <[ Combustible Otros
1816 SARAHI GALLEGOS MENDQZA ' ' 299.00
SIERA 31383 |GRUPO GASDE S.A.DEC.V. 500.00
SIERA 31405 |GRUPQ GASDE S.A.DEC.V. 600.00
: 0.00 299.00 1,100.00 0.00
: 1,399.00
[ . ‘ LIQUIDACION DE GASTOS
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 79086046 DE FECHA 09-mar-22
CANTIDAD SOLICITADA $ 1,350.00
¢ ASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 1,399.00
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)
(=) DIFERENCIA A Mi FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS 3 48.00

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacion (parical 6 total) no
cumpla con la legisiacion aplicable, serd descontada a través de némina, en la quincena mas proxima a la fecha de
la presentejlquidac:on tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos ogastos Por fo anterior expuesto
el mteresado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento ,r /
FIRM&_Q_E_L_INTER@SADQ FIRMA D IEL SECRETAR%O ADM NISTRA'E‘IVE}

s b T

M.A. JOSE MARIA AGUIRRE QRTIZ DR. MIGUEL ANGUEL PINON M[RAMONTES

DR. DAMIAN AARON:PORRAS FLORES

Nombre Nombre Ncmbﬁé\a

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




SARAHI GALLEGOS MENDOZA FACTUFéA
%‘ﬁ RFEC: GAMS760925!09 181

O

MES gfgiﬁ'ﬁ A moctezumarestaurant@grdail.com FOLIC FISCAL

. ! : 8131c237-22d5-4706-815¢-0062e823ceea
Régimen fiscal: 621

cat osl FECHA

L d dicion: 33130

ugar de expedicion: 52 2022-03-10T03:54:24
SR i SIS

: 00001000000510970658

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Serie Cert SAT: 00001000000508528575

- |Moneda: MXN
. Tipo de comprobante: | - Ingreso
FORMA DE PAGO: Oj- Efectivo ;
CONDICIONES DE PAGO: : Versién: 3.3

SUERIREL i

90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS

(Seon: dosclentos noventa y nueve Pesos 00/100 M.N.}

Debo y pagaré incondicionaimente par éste pagare a la orden de SARAMI GALLEGOS MENDCZAen
DELICIAS CHIHUAHUA el dia 10 de MARZO de 2022

! g Subtotal 257.76
la cantidad de 298,00 {Sor: doscientos noventia y nueve Pesos 00/100 M.N.) H - ’
valor recibido a mi entera satisfaccion. Este pagaré causara un interés del desde ia : VA 41 ')4_
fecha de vencimiento hasta su total liquidacidn, pagadero conjuntamente con el principal. . : i

DELICIAS, CRIHUAHUA a 10 de MARZO de 2022,

UNVERSIDAD AUTGNOMA BE CHIHUAHUA TOTAL 299.00

Cadena original del comprobante de certificacién digital gel SAT
[11.118137c237-82d5-4706-815¢-0062e5eaceea|2022-03-1 0T 16:54:43|CFA110411F\W5(|0000100000050852857 5]

Sello digital del CFDI

Sello digital del SAT

TR 14539HbLZxanbxgzshSqtkq+vaqBomug‘lR3YRCbF+BblCVNﬁSEZthsz[zzqqleKky+‘o<KEzuEBCZOdZy+kaWIYWqXYDE5th'[1RTdiSh
o1 I mfwaAHerSHKTLAGkTeyDIdAMnyJHAszPDOkAjFDIbmeN!Asng*pr?rIuCgAwB LbeSnjGHLUWWY 18cUI0wZjigwoZ NHTTOAZHSOwhuG
KGfHSuGUOSeOgGeBUp‘1t9AKhﬂ<CPpaTwFZS4L9a8DPEc+BP§:iCT\nQquYBpmeVtUbKNZXOMgayPiDRTUEXwZonvcseXanwYZIPZczvua

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibicion




14/3/22, 12:45

LT TINT

LOTENTE
PRSI W T

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
ESAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor

Nombre o razdn social

RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
GAMSTE0925109 SARAH! GALLEGOS UA0881 018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
MENDOZA 5 CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expediciéon F;echa PAC que certifico
certificaciéon SAT
8131C237-E2D5-4706-815C- 2022-03-10T03:54:24 2b22~03— CFA110411FW5
0062E5EACEEA 10T16:54:43
Total del CFDI
$295.00

Efecto del comprobante Estado CFDI

Ingreso

Estatus de cancelacién
\ﬁgente

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

hLtps:ﬂveriﬁcacfdi.faciuraeiectronica.sat.gob.mx




V'GRUPO GASDEY' SA DE CV"

P10099 / RFC GGADE10201C4
PLAN DE SAN LUIS ¥ CARRETERA, No. S/N
LAZARO CARDENAS
MEOQUI, CHIHUAHUA
C.P. 33131, MEXICO
TEL/FAX: |
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morzles

WINDSTAR 77

. DHgas

¥ saqlng Mevernan]

FAGTURA No. SIERA 31393
FOl;.IO FISCAL 197dab57-b388-4d04-0ef7-1428¢3000975
LUGAR DE EXPEDICION 33131
FECHA: 11:45:50 RF.C: UACS81018EGT USO CFDi: (03 Gastos en general

2022-03-10  HORA:

CLIENTE: 20200089
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA No. 800
CENTRO
T CHIHUAHUA, CHIH, México

Cantidad {J. Medida No. ldentificasion Cve. SAT. Descripcicn

Precig Unitario Importe Descuento

223760 LTR Liros FUiccoBeesansemsy 15101514 32025 Regular (Despacho 683887-0)

Sello Digital del Emiser:

SwYUr4ceNchEk4ySBJ+70JUHSSIASTW9|<EGHUdeuoNs\thzoka‘:’szzbnnSEHL\.'Q== :

Sello del SAT:

erg2ylGahi HOrMVMASWISNprMStWtaRu3ngDrsWy BEfmcYJNdXg3ArNWFw3abs/zBabBgA==

Cadena Original del Complementa de Certificacién digital def SAT: :

=={00001000000506267356]|

Impone en letras:
{quinientos pesos 00/100 M.NY

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: 1

o | RFC Proveedor de Cerificacion: EDIT01020E99

$18.5068513 $432.60 $0.00

bbIBAXTBNXpEJFPUBEUDRRgfmM R7XBrXBBsiGQ9lagXgSDDiuzidtept N02eGd8FpTSd-SBBjOSpTda?MoID.’kp‘l‘Ss1 BDQJTHZMKQWdrF'lL+\ﬁioGESUf!mfsSF\MaNcMkaagvoDSIT
IX80GIR7QHaLks7FCXKEIGH Uji/cPBedqZgSmahKBsgpbZV JjaFKXH PD+chZOHGnths_Fszj39yOD2KNPOrsBPmEququQidpoBhngxS}BththSShOoﬁjQSSARzHBO PT

jeaPLi4jyrydmNVESK2visGETWdO mZyysTZnOSOCOqQNIsdDuzaYHU7sxxaTn05EkSBjSSFXéHQrSHONRKEOOREUtksXel-CJ4620h1 VAL T/2b7M8msF4G0I8Ue6Qas7H1eAZCKB
KOrbZ7BF7iLkEsrUbg2GKUiEDasrmm PA77LUQoyOVsalzVIBGUUYmSYKAOBA! RzZhY+LicyGWEQyCclLFkai5BOMmvg GibKewgznkG/AJBILuLxpKM7SN7I3AISUONT87x80yskd

#1.111 87da657-b328-4004-Sef7-F428c3000975(2022-03-1 0T12:45:52|1E01101 D2DESQ|berAXTBNXpE}FPUE!EUDp qumFI”I’XBrXBEsiGQSlangSDDfu2f4tcp‘I N02eGd8FnT6438
BjOSp7da7MolB/kpTos1 809 THZMKIWIFi L+YiloGESUHmisSFWiaNcMQikagvODS/ T IX80Ci R70QHalLkS7[FCXKEIGH] Ujj.’cPBO4quSm8hKBsqprV.}jaFKXHPD+chZOHGnq
hABFzKX32yQD2KN POrsBPmEzJqqfSeidpoRh ngxﬁjeththSShOoﬁJSSSARzRBOPTSwYUr4ceNchBk4ySBJ+70J uHSQIASTWSkZGHUdeuoNsVszokaT\fswzbnnSBHLVO

SUBTOTAL $432.60
LV.A. 16.00% $67.40
TOTAL $500.00

Este documento es Lna representacion impresa de un CFDI - Versidn: 3.3 - Fecha: 2022-03-10T11 45:50 - Fecha y
www.atio.com.mx - No de Serie del ] o dé :
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMy / ControlGas

Pagina: 1/1

Cerificado del SAT: 00001000000508267356 - No de Serie del Certificado del Emiser: 0

hora de certificacion: 2022-03-10T12:45:52
0001000000505724783 - www.edifact.com.mx




1413422, 12:48

Verificacion de Comprobéntes Fiscales Digitaies por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales pbrf internet

RFC del emisor

GGADB10201C4

Folio fiscal

197DAB57-B388-4D04-9EF7-
F428C3000975

Total del CFDI

$500.00

https:.’/veriﬁcacfd:‘.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

V"GRUPO GASDEY" SA
DE Cv"

Fecha de expedicion

2022-03-10T11:45:50

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACE81018EG1

Fecha
certificacion SAT

2022-03-
1 QT'I 2:45:52

Eétado CFD!

Vigente

Nombre o razdn social del
recepfor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd
EDI101020E99

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



\"GRUPO GASDE\" SA DE CV"
P10099 / RFC GGADS10201C4

: PLAN DE SAN LUIS Y CARRETERA, No. S/N
WINDSTAR oo cious
MECQU!, CHIHUAHUA
© C.P.33131, MEXICO
TEL/FAX: :
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

| DHgas

P Making Mosement

FAQTURA No. SIERA 31405 )
FOITIO FISCAL 62b07bff-955b-4086-aebb-4c544716f528
LUGAR DE EXPEDICION 33131
FEGCHA: 2022-03-10 HORA: 16:27:25 R.F.C.: UACB81018EG1 USO CFDE: 03 Gastos en general
CLIENTE: 20200089 ‘
UNIVERSIDADR AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA No. 800 =
CENTRO
CHIHUAMUA,CHIH,México
Cantidad I U. Medida No. Identificacién Cve, SAT. Co Descripcion Precio Unitario importe Descuento

28.0510 LTRLitros AMoceseessansessa 15101514 32025 Regular (Despacho 684543-0) $18.506513 $518.12 £0.00

Sello Digital del Emiser:

MZ35PULpE4CHDKmID7haHHHXSZGuLBFMIAFCKS7sid+kz0HBWUILVnd AJOVZBsXZ8G 0 scKpXC5EsJaMYiXKESoDSIMYe+qEme Db PioMbblgbrbnRfOaNiUrglyrpFldUMC/
mV1YLvgsdG51jalBmVgapZFFDzhdbRqlal+MisSzPhmx8ToQOIMIhDY72VeL2NRXC7 Za54ny TuZV X RAIX0YY2WNXJ02BUW1 MBptBvRsy31752F3/z4L 5SsKWuE7/2j0bo 073y 7
xmXlcPniSBWuKGdSi7THELZg9ssFIGI2vEApmB4uXKezhsfgAKERWngIQR [JONAD4SMDAQj A==

Sello del SAT:
G+2Me/mTiewrFsnidQHIFEAUgTMKSHuOOMNzHg4xBX c2vigs 7 0yle7TnFukhaf7 JCu 1. JZufKuHgWn FLGA6p8y LIEAQT BbExjBQ13DF e SvaXXIX7qRsMuHH2xMa 2Qes JvgtrQeuwUs
VSE#54BCaRKOKTxnEXMImWNLUNTmalHBQHIV1VgZmgs1qqosNiwC4A/TRUD7G3ATSLUPBSE 1 gZ+xP27vl+2elfnshsNwuxbm2cKCj0puaVtH2K8VLXYNdn1GeyzKgPVOKS
80iNSL7LejGOWV2KIOGIqGIEQHPHe1EY700aV5E/FL1x18ceVAQWBucRDSphjnUxa1QIA92X1g== :

Cadens Qriginal del Compiemento de Certificacion digital del SAT: " :
[|1.1162b07bf-0550-4086-aebb-4c544716f528|2022-03-10T17:27:27|ELI1 01020 E89|M235PULpE4CHDKmiD7hbaHHHx3ZGULEFyniAFCKS 7sld+kzOHBWUtuJVnd AJOVZE)s XS
G01scKpXCEsJgMYIXKESoDSIMY e+qEme DbPbMiblsbronRfOaNiUrgyrpFidUMG/mV1 YLvgsdG51fal BmVgapZFFDzbdbRqCal + MIS5zPhmx$ TOQQImIhDU72VeL 2NRXC7Za
S54nyTuZVXRJX0yY2WNXJ0ZBUWT MEptBvRsy3 1 78 2F3/24L5sKWUET/Zj0bo Q7 3y 7xmXicPntdBWUKGASI7HEIZg9ssFI Gl2veApm54uXKezhsig AKEFwnglQRIIJONAD4SMDAC]!
A==|00001000000506267356| : : :

<

Importe en letras:
(seiscientos pesos 007100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efective
Método de Pago:?’UE Pago en una scla exhibicidn
%| Moneda: MXN - :
Tipo de Comprobante: { SUBTOTAL $519.12

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020ESS X LV.A. 16.00% $80_88
TOTAL $600.00

ian i i6n: - 20 27125 - ificacidn: .03-10T17:27:27
Este d Ate &8 Una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-03-10T16:27:25 - Fecha y hora de certificacion: 2022-03-10717:
\mn.w.atio.c?)mo.rfﬂr_;cm:3 Ng de Serie ge! Certificado dgl SAT- 06001000000505267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505724783 - www.edifact.com.mx
Sisterna de faciuracion Pe_leg;trc’m_ﬁi?? - EdifactMx / ControlGas

agina:




14/3/22, 12:50

TIATTE N =)
L BNLA L FESAT

Verificacion de Comprobahtes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GGADE10201C4

Folio fiscal

62B07BFF-955B-4086-AEBB-
T 4C544716F528

Total del CFDI

$600.00

https://veriﬁcacfdi.facturaeiectronica.sat.gob.mx

Nombre o razon social
del emisor

\V"GRUPO GASDEY SA
DE Cv"

Fecha de expedicion

2022-03-10T16:27:25

Efecto del comprobante

Ingresc

RFC del receptor

UACE81018EG1
Fecha
certificacion SAT

2022-03-
10T17:27:27

‘Estado CFDI

Vigente

Nombre 0 razon social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1






